

**S. Ø. Holding Ikast ApS**  
Sven Dalsgaards Vej 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 71 69 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Sonny Brian Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Ø. Holding Ikast ApS Sven Dalsgaards Vej 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 71 69 85 Stiftet: 5. juli 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sonny Brian Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	JOVI Knitwear ApS, Ikast-Brande JV Knitwear ApS, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Sontex DK ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt almindelig formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod -1.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-62.497	-34.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.787.138	-3.669
Indtægt af kapitalinteresse	2.250.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.110	20.093
Andre finansielle indtægter	102.590	130.385
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.066.896	-1.348.092
Øvrige finansielle omkostninger	-23.317	-41.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>588.644</b>	<b>-1.277.725</b>
1 Skat af årets resultat	-25.718	-23.166
<b>Årets resultat</b>	<b>562.926</b>	<b>-1.300.891</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	562.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.359.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.926</b>	<b>-1.300.891</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
3	Kapitalinteresse	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>165.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	543.654	611.864
	Andre tilgodehavender	3.104.515	3.576.531
	Tilgodehavender i alt	<u>3.648.169</u>	<u>4.188.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.449</u>	<u>91.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.788.618</u></b>	<b><u>4.280.355</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.953.618</u></b>	<b><u>4.445.355</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.554.408	1.991.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.679.408</b>	<b>2.175.382</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	281.196	1.348.092
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>281.196</b>	<b>1.348.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	963.693	894.649
Selskabsskat	26.321	23.786
Anden gæld	0	446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.014	921.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.014</b>	<b>921.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.953.618</b>	<b>4.445.355</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.351.273	114.400	3.590.673
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.359.791	58.900	-1.300.891
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.991.482	58.900	2.175.382
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.926	0	562.926
	<b>125.000</b>	<b>2.554.408</b>	<b>0</b>	<b>2.679.408</b>



## Noter

	2023	2022		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	25.718	23.166		
	<b>25.718</b>	<b>23.166</b>		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	72.000	72.000		
Tilgang i årets løb	1	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>72.001</b>	<b>72.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar	-32.000	-32.000		
Årets nedskrivning	-1	0		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-32.001</b>	<b>-32.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos S. Ø. Holding Ikast ApS</b>
JOVI Knitwear ApS, Ikast-Brande	100 %	137.730	3.607	40.000
JV Knitwear ApS, Ikast-Brande	100 %	-3.472.003	-1.820.242	0
		<b>-3.334.273</b>	<b>-1.816.635</b>	<b>40.000</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S. Ø. Holding Ikast ApS
Sontex DK ApS, Ikast-Brande	50 %	27.119.639	6.937.817	125.000
		<b>27.119.639</b>	<b>6.937.817</b>	<b>125.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut udgør 332 t.kr. pr. 31. december 2023.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualaktiver

Ingen.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om, at det vil støtte op om finansiering det kommende år for tilknyttet virksomhed.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Sonny Brian Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonny Brian Østergaard

Direktør

ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:03:52

Underskrevet med MitID



## Helle Medom Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:09:54

Underskrevet med MitID



## Sonny Brian Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sonny Brian Østergaard

Dirigent

ID: 87c499c0-9ce3-4ebf-acd7-e58116b791d3

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 15:05:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 10528etWxwK251916474

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).